

## **Tiedote huoltajille:**

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL on laatinut ohjeet edistämään turvallista koulunkäyntiä ja varhaiskasvatusta.

Koronavirus aiheuttaa infektion, johon liittyy oireita, kuten nuhaa, yskää, kurkkukipua, kuumetta, hengenahdistusta, lihaskipua, vatsaoireita ja päänsärkyä. Myös haju- ja makuaistin katoamista saattaa esiintyä.

Henkilöiden, joilla on edellä mainittuja oireita, on hakeuduttava terveyskeskukseen koronavirustestiin matalalla kynnyksellä.

Ennen testituloksen valmistumista on vältettävä kontaktia muiden ihmisten kanssa.

Päiväkotilapsen tai koululaisen on pysyttävä kotona, kunnes flunssan oireet ovat selvästi vähentyneet ja lapsi on hyvässä kunnossa ja hänen voimansa ovat palanneet. Jos oireet lisääntyvät selvästi uudelleen tai lapsi on altistunut koronavirukselle, on otettava uudelleen yhteyttä terveydenhuoltoon uutta testiä varten.

Jos testiin pääsemiseen kuluu useita päiviä ja oireet ovat olleet poissa 48 tuntia, testiaika voidaan peruuttaa ja palata kouluun ja päivähoitoon.

Jos oireet johtuvat allergiasta ja ne lievittyvät selvästi allergialääkityksellä, lapsi voi palata kouluun ja päivähoitoon. Jos oireet eivät lääkityksestä huolimatta lieydy, on hakeuduttava testaukseen. Jos testitulos on negatiivinen, lapsi voi palata päivähoitoon tai kouluun.

Koululla tai päivähoidolla ei ole oikeutta vaatia nähtäväkseen negatiivista testitulosta tai todistusta lapsen koronatestistä ehtona kouluun tai päivähoitoon palaamiselle.

## **Jos todetaan koronavirusinfektio:**

Jos koulussa tai päivähoidossa todetaan koronavirusinfektio, Raaseporin kaupungin tartuntatautiitiimi selvittää, onko tapahtunut korona-altistumista sekä jäljittää altistuneet. Altistuneisiin otetaan henkilökohtaisesti yhteyttä ja heidät asetetaan karanteeniin 14 vuorokauden ajaksi tartuntatautilain nojalla.

Tartunnan saaneen henkilön on pysyttävä poissa koulusta tai päivähoidosta vähintään 14 vuorokautta oireiden alkamisesta, mutta tarvittaessa pidempään siten, että hän on ollut oireeton vähintään kaksi vuorokautta ennen kouluun tai päivähoitoon palaamista.

### **Riskiryhmiin kuuluvat henkilöt:**

Vakavien koronavirusoireiden esiintyminen lapsilla on harvinaista, eikä suurimmalla osalla pitkäaikaissairautta sairastavilla lapsilla ja nuorilla ole kohonnutta riskiä vakaviin koronavirusoireisiin. Vakavan koronavirussairauden riskiryhmään kuuluvat lapset, joilla on sairaus, joka lisää vakavien infektioiden riskiä, sekä lapset, joilla on vastustuskykyä alentava lääkitys. Hoitava erikoislääkäri tai koululääkäri arvioi, voiko lapsi osallistua lähiopetukseen tai päivähoitoon.

Jos lapsen perheenjäsen kuuluu vakavan koronaviruksen infektion riskiryhmään, tarvitaan myös lääkärin arvio.

Lääkärin arvio on voimassa enintään 2 kuukautta. Joissain tapauksissa kouluterveydenhoitaja voi tehdä uudelleenarvioinnin.

Koulun ja varhaiskasvatuksen yksittäisten järjestelyiden päätökset edellyttävät vakavan koronaviruksen infektion riskin arviointia.

Tartuntatautiitiimi

Oppilashuollon ohjausryhmä